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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

158 5.10.2023

Nr. , daté

PER

NJI NDRYSHIM Nii URDHRIN NR.48, DATE 12.4.2017,
TE KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN E STRUKTURES
DHE TE ORGANIKES SE AGJENCISE KOMBETARE TE KERKIMIT
SHKENCOR DHE INOVACIONIT?”

Né mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t&€ Kushtetutés, t&€ nenit 7, té
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t& ndryshuar, t& nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

Skema 2, q& pérmendet né pikén 2, t& urdhrit nr48, daté 12.4.2017, t&
Kryeministrit, t& zévendésohet me skemén me t& nj&jtin numér e titull, & i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

Ky urdhér hyn n& fuqi menjéheré.
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ORGANIKA E AGJENCISE KOMBETARE TE KERKIMIT SHKENCOR DHE INOVACIONIT

POZICIONI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

KLASA

I-4

SKEMA 2

NUMRI

SEKRETAR

DREJTORIA E PROGRAMEVE KOMBETARE

2.1

DREJTOR

SEKTORI I PROGRAMEVE KOMBETARE

1I-1

2.2

PERGIEGJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT

112

V-2

PERGJEGIES SEKTORI

SPECIALIST
DREJTORIA E PROGRAMEVE NDERKOMBETARE

HI-2

v-2

3.1

DREITOR

SEKTORI I MARREDHENIEVE BILATERALE

Fageinga?2



POZICIONI KLASA NUMRI
PERGJEGIES SEKTORI 12 1
SPECIALIST v-=2 2
3.2 SEKTORI I MARREDHENIEVE MULTILATERALE 3
PERGIEGIES SEKTORI 111-2 1
SPECIALIST V-2 2
4 SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE 3
PERGJIEGJES SEKTORI -2 1
SPECIALIST (BRUXHETI/FINANCE) V-2 1
SPECIALIST (PER BURIMET NJEREZORE/ARKIVIST/PROTOKOLLIST) v-2 1
19
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NR.PROT. 4306/1

DATE 4,/ © -

2023

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT
AGJENCISE KOMBETARE TE KERKIMIT
SHKENCOR DHE INOVACIONIT
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pérgjithshém
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